
UCHWAŁA Nr I/3/2024 

RADY GMINY DĄBROWA BISKUPIA 

z dnia 7 maja 2024 r. 

zmieniająca porządek obrad I sesji Rady Gminy Dąbrowa Biskupia 

Na podstawie art. 20 ust. 1a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 609), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się porządek obrad I sesji Rady Gminy Dąbrowa Biskupia dodając po pkt 4 następujące 

punkty: 

4.1. Wybór sekretarza obrad. 

4.2. Powołanie Komisji Uchwał i Wniosków. 

4.3. Podjęcie uchwały w sprawie powołania stałych Komisji Rady Gminy Dąbrowa Biskupia. 

4.4. Wolne wnioski. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady Gminy Dąbrowa Biskupia 

Piotr Kołodziej 



Uzasadnienie 

do uchwały Nr I/3/2024 

Rady Gminy Dąbrowa Biskupia 

z dnia 7 maja 2024 r. 

Wprowadzenie powyższej uchwały do porządku obrad jest uzasadnione ze względu na wniosek zgłoszony 

przez Przewodniczącego Rady Gminy Dąbrowa Biskupia. Powyższy wniosek został przyjęty przez radnych Rady 

Gminy Dąbrowa Biskupia bezwzględną większością głosów ustawowego składu Rady. 

Przewodniczący Rady Gminy Dąbrowa Biskupia 

Piotr Kołodziej 


